СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(сорок седьмой сессии)
 шестого созыва
22.10.2024                                                                                                                № 83
с. Довольное

О внесении изменений в решение Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области «О бюджете Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:
	Внести в решение 35 сессии Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 18.12.2023 №41 «О бюджете Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»следующие изменения:
1. Приложение№1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов»изложить в прилагаемой редакции.
2. Приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в прилагаемой редакции.

	       Приложение 7

	 к  решению Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области "О бюджете Доволенского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов"

	Распределение ассигнований на капитальные вложения из бюджета поселения по направлениям и объектам в 2024 и плановом периоде 2025-2026 годов

	руб.

	Наименование направлений и объектов
	Бюджетная классификация
	2024 г
	2025 г
	2026 г

	Реконструкция электрических сетей 10/0,4 кВ по выносу и переустройству инженерных коммуникаций из зоны строительства социально-значимого объекта "Здание пристройки к школе № 1 с.Довольное", расположенного по адресу: Новосибирская область, с.Довольное, ул.Ленина
	503 0503 90.0.00.10050 410
	3 000 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО

	3 000 000,00
	0,00
	0,00

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К решению Совета депутатов «О внесении изменений в бюджет Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Внесение изменений в решение Совета депутатов «О внесении изменений в бюджет Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» обусловлено изменениями в расходной части бюджета.

Передвигаем с:
 - межевания зем.участков 28000 руб:
-  геодезических работ 150000 руб.
-  канцелярских товаров 35050 руб.
-  хозяйственных товаров по уличному освещению 35750 руб.
-  публикации в газете 55250 руб.
-  фонда оплаты труда 300 000,0 руб.

Ставим на :
- приобретение щебня 150 000 руб
- увеличиваем членские взносы в АМО 20 000 руб
- приобретение стабилизатора для светодиодного экрана (телевизора) 32000 руб
- приобретение электротехнических материалов для уличного освещения (лампочки,кабель) 43750 руб.
- приобретение тактильных табличек для уличных остановок 58300 руб
- ремонтные работы по уличному освещению 300 000,0 руб.

Председатель Совета депутатов
Доволенского сельсовета                                                               А.Н. Медный

Глава Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                        Т.А. Амбурцева